



06-10.05.2024

<b>Dzień</b>	<b>Śniadanie</b>	<b>Obiad</b>	<b>Podwieczorek</b>
PONIEDZIAŁEK 06.05.2024	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi i rodzynkami Chleb graham z masłem Szynka drobiowa Serek Mozzarella Salata czerwona Ogórek zielony Pomidor Zioła prowansalskie Herbata z cytryną	Krem z zielonego groszku z paluszkami grisini Pietruszka zielona Schab w sosie własnym Kasza Bułgur Surówka z kiszonych ogórków z marchewką Banan Kompot owocowy	Serek wiejski ze szczypiorkiem i rzodkiewką Weka z masłem Herbata owocowa
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
WTOREK 07.05.2024	Mleko zmiodem Chleb słonecznikowy z masłem Ser salami Salata zielona Kolorowa papryka Gruszka Herbata malinowa	Żurek z jajkiem i kielbasą zabieleną śmietaną Kluski śląskie z sosem pieczarkowym Surówka z kapusty pekińskiej z kukurydzą Sos winegret Kompot owocowy	Bulka kajzerka mała z masłem Szynka wieprzowa Pomidor malinowy Woda z cytryną i miętą
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko
ŚRODA 08.05.2024	Kawa z mlekiem Chleb pszenno żytni z masłem Pasta z kurczaka z warzywami (własna produkcja) Salata Pomidorki koktajlowe Ogórek kiszony Jabłko Herbata miętowa	Zupa cebulowa z makaronem z masłem kl. Indyk w sosie słodko kwaśnym (cukinia,papryka,ananas) Ryż pełnoziarnisty Pomarańcza Kompot owocowy	Cynamonki drożdżowe (własna produkcja)m Bawarka
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko.Drożdże
CZWARTEK 09.05.2024	Owsianka z bananem i jogurtem naturalnym z miodem Chleb wieloziarnisty z masłem Jajko faszerowane szynką i serkiem kremowym Salata zielona Szczypiorek Kalarepa Herbata z cytryną	Zupa fasolowa z ziemniakami Pietruszka zielona Naleśniki z duszonymi jabłkami z cynamonem Bita śmietana Wiórki czekoladowe Komot owocowy	Chleb pszenno orkiszowy (własna produkcja) Paszтет z indyka Ogórek kiszony Winogrono bezpestkowe Herbata rumiankowa
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Rośliny strączkowe	Zboża zawierające gluten.
PIĄTEK 10.05.2024	Kakao z mlekiem Pasta śródziemnomorska (Twarożek,Suszone pomidory,Bazylija) Salata rukola Pomidorki koktajlowe Szparagi Mandarynka Herbata owocowa	Zupa pomidorowa z ryżem zabieleną śmietaną Ryba Miruna w panierce Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z czerwonej kiszzonej kapusty z jabłkiem Kompot owocowy	Zdrowe trufle czekoladowe z czarnej fasoli Arbuz
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Ryba.Jaja kurze	Gluten.Mleko i produkty pochodne.Rośliny strączkowe

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.